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Protokół nr 1/2022 z dnia 11.08.2022 r. z
postępowania konkursowego na stanowisko
Prezesa Zarządu Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mińsku Mazowieckim Sp. z o.o.

W dniu 02 czerwca 2022 r. roku o godzinie 17.00 w siedzibie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji  w Mińsku Mazowieckim sp.  z  o.o.  odbyło się  postępowanie konkursowe na
stanowisko Prezesa Zarządu w ogłoszonym konkursie publicznym.

W postępowaniu udział wzięli wszyscy członkowie Rady Nadzorczej: Piotr Wojdyga, Paweł
Chmieliński i Agnieszka Chocholska.

Jedynym kandydatem, który złożył dokumenty konkursowe był Pan Tomasz Płochocki.

Po  sprawdzeniu  i  przeanalizowaniu  dokumentów  złożonych  przez  kandydata  Rada
Nadzorcza stwierdziła, że Pan Tomasz Płochocki spełnia wymogi formalne, określone w
ogłoszeniu  konkursowym  i  podjęła  decyzję  o  dopuszczeniu  go  do  właściwego  etapu
konkursu.

Po zapoznaniu się z koncepcją funkcjonowania i rozwoju Spółki, Rada Nadzorcza odbyła
rozmowę  kwalifikacyjną  z  kandydatem   podczas  której  przedstawił  koncepcję
 funkcjonowania  i  rozwoju  Spółki  oraz  odpowiadał  na  pytania  Rady  Nadzorczej.

W toku postępowania konkursowego Rada Nadzorcza indywidualnie oceniła kwalifikacje i
doświadczenie zawodowe kandydata oraz koncepcję funkcjonowania i rozwoju Spółki.

Kandydat otrzymał w wyniku oceny przez Członków Rady Nadzorczej następującą ilość
punktów:

wiedza o zakresie działalności Spółki oraz o sektorze, w którym dział Spółka, ze1.
szczególnym  uwzględnieniem  tych  zadań  w  Mińsku  Mazowieckim  –  21  pkt.
(łącznie)

znajomość  zagadnień  związanych  z  zarządzaniem  i  kierowaniem  zespołami2.
pracowników – 24 pkt. (łącznie)

znajomość  zasad  funkcjonowania  spółek  handlowych,  ze  szczególnym3.
uwzględnieniem  spółek  komunalnych  z  udziałem  jednostek  samorządu



terytorialnego,  znajomość  zasad  nadzoru  właścicielskiego  –  33  pkt.  (łącznie)

kwalifikacje  i  doświadczenie  zawodowe  przydatne  do  wykonywania  funkcji4.
Prezesa Zarządu – 51 pkt. (łącznie)

umiejętność prezentowania wiedzy, doświadczenia i koncepcji funkcjonowania i5.
rozwoju Spółki, komunikatywność werbalna i pisemna – 27 pkt. (łącznie)

koncepcja funkcjonowania i rozwoju Spółki – 72 pkt. (łącznie)6.

Łącznie kandydat otrzymał 228 pkt.

Podczas kolejnego posiedzenia w dniu 11.08.2022 r. Rada Nadzorcza podjęła uchwałę
Nr 8/2022 w sprawie rozstrzygnięcia konkursu publicznego na stanowisko Prezesa
Zarządu Miejskiego Ośrodka Sportu  i  Rekreacji  w Mińsku Mazowieckim Spółka  z
ograniczoną odpowiedzialnością  i  powołaniu  Pana Tomasza  Płochockiego,  z  dniem
01.09.2022 r. na Prezesa Zarządu Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mińsku
Mazowieckim Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością (uchwała w załączeniu).

Na  tym  zakończone  zostało  postępowanie  konkursowe  w  konkursie  publicznym  na
stanowisko  Prezesa  Zarządu  Miejskiego  Ośrodka  Sportu  i  Rekreacji  w  Mińsku
Mazowieckim  Sp.  z  o.o.

Informacja o wynikach konkursu zostanie zamieszczona w Biuletynie informacji Publicznej
Spółki oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Mińsku Mazowieckim.

Na tym protokół  z postępowania konkursowego zakończono i podpisano.

Członkowie Rady Nadzorczej

Pan Piotr Wojdyga1.

Pan Paweł Chmieliński2.

Pani Agnieszka Chocholska3.
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